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Komunikat I

Komitet Naukowy i Komitet Organizacyjny mają zaszczyt zaprosić wszystkich 
zainteresowanych wykorzystywaniem i zaangażowanych w rozwój zastosowań systemów 
informacji geograficznej do udziału w V ogólnopolskiej konferencji GIS w Nauce, która 
odbędzie się w roku dwusetlecia Uniwersytetu Warszawskiego w salach wykładowych 
budynku Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych (Pałacu Uruskich-Czetwertyńskich) 
w kampusie UW przy Krakowskim Przedmieściu w centrum Warszawy. Zaproszenie do 
udziału, jako współgospodarze konferencji w Warszawie, przyjęli przedstawiciele 
Politechniki Warszawskiej oraz Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego, których nurt 
rozwoju i tematyki zastosowań GIS stanowi główną oś zainteresowań naukowych. 
Gospodarzem sesji poświęconej tematyce GIS i kartografii historycznej będą pracownicy 
naukowi Instytutu Historii PAN, sesji specjalnej poświęconej teledetekcji – pracownicy 
Zakładu Geoinformatyki, Kartografii i Teledetekcji WGiSR UW oraz sesji specjalnej 
poświęconej zastosowaniom GIS w hydrologii – pracownicy SGGW.

Mamy nadzieję, że uczestnicy kolejnej, piątej konferencji będą kontynuować dyskusję 
naukową, podjętą w latach ubiegłych w Łodzi, Lublinie, Gdańsku i w Poznaniu, wymiany 
poglądów, prezentacji podejść i metod analiz, modelowania i symulacji przestrzennych, 
atrakcyjnych geowizualizacji oraz procedur badania naukowego z wykorzystaniem narzędzi 
GIS. Interdyscyplinarność zastosowań GIS stwarza szansę wszystkim uczestnikom 
konferencji, reprezentującym różne specjalizacje, na zapoznanie się z aktualną problematyką 
badawczą innych nauk, stosujących te same narzędzia geoinformatyki, niekiedy nawet do 
podobnych zjawisk i procesów przestrzennych, ale z uwzględnieniem właściwych dla tych 
nauk instrumentów badawczych.

Tradycyjnie, zapraszamy na warsztaty tematyczne w zakresie zastosowań GIS, bezpłatne dla 
wszystkich zarejestrowanych uczestników konferencji. Terminy rejestracji na konferencję 
i warsztaty* (oraz ich zakres tematyczny) oraz zgłaszania streszczeń referatów i posterów będą 
podane w drugim komunikacie, w styczniu 2016 roku. 

Dziekan WGiSR UW
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Program ramowy V ogólnopolskiej konferencji GIS w NAUCE
8 czerwca 2016 (środa): warsztaty geoinformatyczne* 
9 czerwca 2016 (czwartek): otwarcie konferencji, sesja plenarna, sesje referatowe i posterowe 
10 czerwca 2016 (piątek): sesje referatowe i posterowe, sesja plenarna, zakończenie konferencji
11 czerwca 2016 (sobota): (opcjonalnie, przed południem) weekend w Warszawie

Kontakt e-mail: giswnauce@uw.edu.pl 
Strona internetowa konferencji w UW: http://giswnauce.uw.edu.pl 

Strona internetowa konferencji:  http://giswnauce.edu.pl

Koszty uczestnictwa
W terminie do 31 marca 2016 roku: 
rejestracja - opłata normalna  350 zł; opłata ulgowa (studenci, doktoranci, emeryci) 250 zł.
W terminie po 31 marca 2016 roku: 
rejestracja - opłata normalna 500 zł; opłata ulgowa (studenci, doktoranci, emeryci) 350 zł.

Opłata konferencyjna obejmuje: udział w sesjach referatowych i posterowych oraz warsztatach*, 
materiały konferencyjne, dwa posiłki, poczęstunek w trakcie przerw kawowych, spotkanie 
towarzyskie.

Opłata konferencyjna nie obejmuje noclegów, które uczestnicy konferencji załatwiają we własnym zakresie.
*ze względu na ograniczoną liczbę miejsc w laboratoriach komputerowych o udziale w warsztatach decyduje kolejność zgłoszeń.
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